江汉区第六批区级非物质文化遗产
代表性传承人名单公示

根据《武汉市非物质文化遗产保护条例》和《武汉市非物质文化遗产项目代表性传承人认定和管理暂行办法》有关规定，按照《关于开展第六批区级非物质文化遗产代表性传承人申报工作的通知》要求，经各单位推荐申报，区文化和旅游局组织专家评审及综合考察，拟定江汉区第六批区级非物质文化遗产代表性传承人名单（见附件），现予以公示，公示时间为2024年11月26日至12月15日（20天）。
对公示对象如有异议，可通过信函或当面提交书面材料向江汉区文化和旅游局反映问题。反映情况应实事求是、客观公正，举报材料要署实名并提供联系方式，以便调查核实。如恶意举报或诬告，追究相关法律责任。
通讯地址：江汉区新华路247号汉口文体中心二楼
邮编：430000
联系电话：027-85719989   联系人：沈培红

                     江汉区文化和旅游局
[bookmark: _GoBack]                     2024年11月26日

附件  江汉区第六批区级非遗代表性传承人拟定名单

	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	项目名称
	申报地区或单位

	传统美术（3人）

	1
	安  亚
	女
	1976.06
	汉派根雕
	湖北楚韵堂文化有限责任公司

	2
	刘  敏
	女
	1976.11
	传统手工拼布
	武汉市江汉区文化馆

	3
	王  芳
	女
	1969.06
	汉绣
	武汉市江汉区文化馆

	传统技艺（2人）

	4
	夏家胜
	男
	1960.09
	夏氏砂锅圆子制作技艺
	武汉萌夏氏砂锅餐饮管理有限公司

	5
	朱新宇
	男
	1961.04
	老万成酸梅汤制作技艺
	武汉市江汉区老万成商贸有限责任公司

	传统医药（1人）

	6
	李  丹
	女
	1972.12
	锦荔枝发酵炮制工艺
	武汉宏恩本草科技有限公司

	民间文学（1人）

	7
	陈荣华
	女
	1953.04
	汉口竹枝词
	武汉市江汉区非物质文化遗产保护中心

	传统体育、游艺与杂技（1人）

	8
	胡炳林
	男
	1959.07
	洪门青龙拳
	武汉市江汉区非物质文化遗产保护中心